

## در راستای حمل و نقل پاک صورت گرفت:

# حدود ۳۵۰ هزار متر مربع مسیر پیاده راه و دو چرخه در سبزوار احداث می شود



معاون فنی و عمرانی شهرداری سبزوار گفت: در راستای حوزه حمل و نقل پاک در یک سال اخیر، حدود ۳۵۰ هزار متر مربع مسیر پیاده راه و دو چرخه در سبزوار احداث و در دست اقدام است.

جعفر صائمی نسب با بیان اینکه امروزه آلودگی هوا به عنوان چالشی جدی نه تنها کلان شهرها بلکه شهرهای کوچک را نیز در بر گرفته است، افزود: رهایی از این چالش جز با گسترش حمل و نقل پاک و تمرکز بر سیاست های انسان محور در توسعه شهرها، ارتقای کیفیت زندگی و بهبود وضعیت محیط زیست امکان پذیر نیست. وی بیان کرد: به موازات ایجاد زیرساخت های مورد نیاز و اجرای پروژه های عمرانی با فرهنگ سازی مناسب می توان در راستای فراگیر شدن حمل و نقل پاک و ترغیب شهروندان با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی اقدامات اجرایی را به عمل آورد. صائمی نسب اضافه کرد: تحقق جدی و عملیاتی این موضوع می تواند در قالب پویای های مختلف مردمی همچون هم پیمایی و هم رکابی با دو چرخه و احداث مسیرهای دو چرخه و پیاده راه پیگیری شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری سبزوار تصریح کرد: از این رو شهرداری سبزوار در راستای اجرایی شدن این طرح ملی و همچنین توسعه حمل و نقل همگانی در یک سال اخیر اقدام به احداث پیاده راه های سربداران (ضلع

شمال و جنوب)، شریعتمداری، سلامت، طراوت در مجموع به طول حدود ۳۲ هزار متر مربع، پیاده روسازی معابر (خیابان های نهضت، ابن یمن، ۲۲ بهمن، کاشفی، ایثارگران و...) به طول ۴۹ هزار متر مربع، ایجاد و آغاز احداث مسیر دو چرخه پارک طراوت، قصبه، هنر، بلوار سربداران، ضلع جنوب باغ ایرانی، ضلع جنوب بزرگراه

ا بریشم در مجموع به طول بیش از ۳۰۰ هزار متر مربع کرده است. وی آغاز عملیات اجرایی مسیر دو چرخه ضلع جنوب خیابان حافظ توحید شهر به طول ۳ هزار متر مربع، احداث و آسفالت پارکینگ نشاط به طول هزار و ۸۰۰ متر مربع، آسفالت پارکینگ شهید پروانه به طول هزار و ۲۵۰ متر مربع، احداث دو مرکز معاینه فنی خودرو و سبک

با همکاری بخش خصوصی و خط کشی ۱۲۳ کیلومتر از معابر و خیابان ها را از دیگر اقدامات شهرداری سبزوار در حوزه حمل و نقل پاک بیان کرد. صائمی به تهیه و نصب تابلوهای راهنمای مسیر به تعداد ۸۰ مورد و تجهیز خیابان ها به علائم ترافیکی نیز اشاره کرد و گفت: نظارت بر هزار و ۱۴۰ دستگاه تاکسی، ۱۴۰ دستگاه بی سیم و ۱۰۰ دستگاه آژانس، نظارت بر فعالیت ۱۰۳ دستگاه اتوبوس برون شهری پایانه مسافربری، ایجاد و افتتاح سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهری شهرداری با هدف ارتقای سطح خدمات در حوزه حمل و نقل و ترافیک، همکاری با دوستان محیط زیست در طرح سه شنبه های بدون خودرو، همکاری با پلیس راهور جهت اجرای طرح های مرتبط از قبیل کاهش آلودگی هوا، کنترل ناوگان بار و مسافر و مدیریت پارک حاشیه ای نیز از جمله اقداماتی بوده که شهرداری در طول یک سال اخیر انجام داده است.

وی به اجرای طرح های پیش روی شهرداری سبزوار در حوزه حمل و نقل پاک هم اشاره کرد و آغاز مطالعات پیاده راه خیابان بیهقی، پیگیری ایجاد زیرساخت های لازم به منظور توسعه حمل و نقل انسان محور، امکان سنجی تعیین معابر دارای پتانسیل جهت اختصاص و تسهیل پیاده روی و دو چرخه سواری را از جمله آن بر شمرد.

## معاون شهرسازی و معماری شهرداری بیان کرد:

# محله گلستان و نقطه باز آفرینی شهری

## بهسازی کوی گلستان سبزوار، همچنان منتظر ابلاغ طرح تفصیلی از سوی میراث فرهنگی استان

با همراهی، همکاری و مشارکت شهروندان و سایر دستگاه های ذیربط انجام تا اقدامات لازم قبل از بروز هرگونه حادثه احتمالی صورت بگیرد. وی با بیان اینکه محله گلستان از بافت های قدیمی سبزوار است که به توسعه و نوسازی نیاز دارد، ادامه داد: برای مداخله در محله گلستان نیاز به نقشه محله داریم که اداره میراث فرهنگی باید نقشه های بازسازی و نوسازی محله را به شهرداری ابلاغ کند. وی با بیان اینکه برای نوسازی این محله از یک بخش توانمند باید آغاز کنیم، گفت: سرای معمارزاده بهترین مکان برای آغاز بازآفرینی در محله گلستان است. به گفته وی، تملک بخشی از این سرا انجام شده و اقدامات برای تملک سایر بخش ها در حال انجام است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری سبزوار گفت: عدم ابلاغ طرح تفصیلی بافت محله کوی گلستان سبزوار توسط اداره کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی، بهسازی و نوسازی این محله را به اما و اگر کشانده است. مرتضی احمدی افزود: علیرغم برگزاری جلسات متعدد و درخواست های شهرداری سبزوار به منظور تعیین تکلیف و ابلاغ طرح تفصیلی ویژه محله گلستان توسط اداره کل میراث فرهنگی استان، متأسفانه هیچ گونه اقدام موثری در این خصوص انجام نگرفته و مشکلات شهروندان در این محله همچنان باقی است. وی اظهار داشت: امید می رود پس از ابلاغ طرح بتوانیم بارف مشکلات، بهسازی و نوسازی بافت مذکور را

## سالن چند منظوره ورزشی شهرداری سبزوار افتتاح شد



در محدوده توحید شهر نیز با مشارکت شهرداری و اداره تربیت بدنی تایک ماه آینده برای علاقه مندان به این رشته مهیا خواهد شد. او با بیان اینکه احداث پیست اسب دوانی نیز در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است، گفت: در تلاش هستیم تا دو ماه آینده نخستین مسابقات استانی اسب دوانی را در سبزوار برگزار کنیم. عضو شورای اسلامی شهر سبزوار نیز گفت: نیمی از جامعه ورزش را بانوان تشکیل می دهند، اما با توجه به محدودیت هایی که برای بانوان در جامعه وجود دارد کمتر به فضاهای مناسب ورزشی دسترسی دارند. زهرایبخشی با ابراز خرسندی از افتتاح این سالن ورزشی و حمایت های شهردار سبزوار در راه اندازی آن گفت: امید است در شورای اسلامی پنجشنبه شاهد افتتاح چند طرح دیگر این چنینی، احداث پارک دوم بانوان در منطقه توحید شهر و استخر بانوان با ششمین رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری سبزوار نیز گفت: این سالن چند منظوره جهت ارتقا و آمادگی کارکنان سازمان های آتش نشانی و سایر سازمان های خدماتی مرتبط با شهرداری و حوزه بحران با مساحت ۶۰۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان در مدت زمان حدود ۳ ماه تکمیل و به بهره برداری رسید. مهدی احمدی راد گفت: این سالن چند منظوره ورزشی، یقیناً نقش به سزایی در ساختن فرهنگ سلامت برای همشهریان خصوصاً بانوان و جوانان دارد.

طی مراسمی با حضور سبحانی فر نماینده مردم سبزوار در مجلس، اعضای شورای شهر و جمعی از مدیران شهری، سالن چند منظوره ورزشی شهرداری سبزوار افتتاح و به بهره برداری رسید. نماینده مردم سبزوار در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات شورا، شهرداری و همراهی مردم در تسریع طرح های توسعه شهری، گفت: در این شرایط سخت اقتصادی که برخی از شهرداری ها در پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان خود با مشکلات جدی مواجه هستند، تقدیر می کنم از شهردار و مجموعه شهرداری سبزوار که علاوه بر پرداخت حقوق و دستمزد، طرح های خوبی را در حوزه شهری در دست اقدام دارد. رمضانعلی سبحانی فر به برخی اقدامات شهرداری در حوزه عمران اشاره کرد و احداث کمر بندی های شهری، بازگشایی ها، غرب نیر و گاه، مسیر کوشک به سمت قلعه نو دهر از، گل افشانی، ایجاد پایگاه های مشاوره و آموزش شهروندی در مناطق حاشیه، آغاز احداث پارک بانوان در منطقه توحید شهر، احداث شهر بازی سرپوشیده با مشارکت بخش خصوصی، اجرای برنامه های فرهنگی و هنری مختلف و... را از جمله آن بر شمرد. وی با تاکید بر اینکه در بخش تفریحی شهرداری باید شتاب بیشتری برای به ثمر نشستن برخی طرح ها بدهد، بیان کرد: با این وجود، احداث استخر بانوان در دستور کار شهرداری قرار گرفته و پیست موتورسواری

## سرود ویژه ایثار و مقاومت سبزوار تولید می شود



نخستین نشست اجرایی تهیه و تولید سرود ویژه ایثار و مقاومت سبزوار با حضور شهردار سبزوار، ارغیانی و بروغنی از اعضای شورای شهر، مسئولان انجمن های موسیقی و شعر شهرستان و جمعی از مدیران شهرداری برگزار شد. در این نشست شهردار سبزوار گفت: دوران انقلاب، دهه درخشان ساخت و تولید سرودهای حماسی و انقلابی بود. سید علی کوشکی اظهار کرد: در آن دوران بود که شاعران و آهنگ سازان بر جسته کشور با انگیزه های والا دست به خلق و آفرینش سرودهایی فاخر و ماندگار با موضوع انقلاب اسلامی و دفاع مقدس زدند. او اضافه کرد: سرودهای خاطره انگیزی که تا به امروز زمزمه می شوند و هنوز هم کارشناسان زنده این کار را برای بازتولید چنین سرودهایی ترغیب می کند. وی بیان کرد: لذا در این راستا ما نیز در تلاش هستیم با همکاری انجمن موسیقی و شعر شهرستان، پس از سرایش شعری فاخر و ماندگار، کار تولید سرود ویژه ایثار و مقاومت سبزوار را در راستای ترویج فرهنگ ایثار و

نخستین نشست اجرایی تهیه و تولید سرود ویژه ایثار و مقاومت سبزوار با حضور شهردار سبزوار، ارغیانی و بروغنی از اعضای شورای شهر، مسئولان انجمن های موسیقی و شعر شهرستان و جمعی از مدیران شهرداری برگزار شد. در این نشست شهردار سبزوار گفت: دوران انقلاب، دهه درخشان ساخت و تولید سرودهای حماسی و انقلابی بود.

سید علی کوشکی اظهار کرد: در آن دوران بود که شاعران و آهنگ سازان بر جسته کشور با انگیزه های والا دست به خلق و آفرینش سرودهایی فاخر و ماندگار با موضوع انقلاب اسلامی و دفاع مقدس زدند. او اضافه کرد: سرودهای خاطره انگیزی که تا به امروز زمزمه می شوند و هنوز هم کارشناسان زنده این کار را برای بازتولید چنین سرودهایی ترغیب می کند. وی بیان کرد: لذا در این راستا ما نیز در تلاش هستیم با همکاری انجمن موسیقی و شعر شهرستان، پس از سرایش شعری فاخر و ماندگار، کار تولید سرود ویژه ایثار و مقاومت سبزوار را در راستای ترویج فرهنگ ایثار و